АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.08.2018
№ 729
О внесении изменений в административный регламент осуществления муниципальной функции «Контроль за предоставлением обязательного экземпляра документов», утвержденный постановлением администрации Починковского муниципального района Нижегородской области от 13 марта 2017 №182
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в административный регламент Починковского муниципального района Нижегородской области по исполнению муниципальной функции «Контроль за предоставлением обязательного экземпляра документов», утвержденный постановлением администрации Починковского муниципального района Нижегородской области от 13 марта 2017 года №182, следующие изменения:

1.1. подпункт 1.5.2 дополнить абзацем тринадцатым следующего содержания:

«-вносить сведения о плановых и внеплановых проверках, об их результатах и о принятых мерах по пресечению и (или) устранению последствий выявленных нарушений в единый реестр проверок в соответствии с правилами формирования и ведения единого реестра проверок, утвержденными Правительством Российской Федерации.»;

1.2. пункт 3.5. дополнить подпунктом 3.5.7 следующего содержания:

«3.5.7 При исполнении муниципальной функции должностные лица администрации района вносят сведения о плановых и внеплановых проверках, об их результатах и о принятых мерах по пресечению и (или) устранению последствий выявленных нарушений в единый реестр проверок в соответствии с правилами формирования и ведения единого реестра проверок, утвержденными Правительство Российской Федерации в единый реестр проверок в порядке, установленном законодательством и иными нормативными правовыми актами Российской Федерации.».

2. Управляющему делами администрации Починковского муниципального района (Белову А.А.) обеспечить размещение настоящего постановления в установленном порядке на сайте администрации Починковского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района А.В. Судаева.
Глава
администрации района
М.В.Ларин